



*Jesper Møller Jensen Holding ApS
Skarvigen 12
Aarsdale
3740 Svaneke*

CVR-nummer: 27979831

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/5 2017

Jesper Møller Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jesper Møller Jensen Holding ApS Skarvigen 12 Aarsdale 3740 Svaneke
	Telefon: 26 16 15 77 E-mail: jesper@nbr.dk CVR-nr.: 27 97 98 31 Stiftet: 26. maj 2004 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Møller Jensen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 215, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.133, og en egenkapital på t.kr. 3.103.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele.....	348.598	404
Andre eksterne omkostninger	-10.375	-10
DRIFTSRESULTAT	338.223	394
1 Andre finansielle indtægter.....	32.605	99
2 Andre finansielle omkostninger.....	-193.220	-8
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	177.608	485
3 Skat af årets resultat.....	37.426	-19
ÅRETS RESULTAT	215.034	466
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	600.000	200
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.050.000	101
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-651.402	104
Overført resultat.....	-783.564	61
DISPONERET I ALT	215.034	466

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	2.025.668	2.677
Finansielle anlægsaktiver	2.025.668	2.677
ANLÆGSAKTIVER	2.025.668	2.677
Selskabsskat.....	9.167	0
Andre tilgodehavender.....	0	3
Udskudt skatteaktiv	37.426	0
Tilgodehavender	46.593	3
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.037.564	925
Værdipapirer og kapitalandele	1.037.564	925
Likvide beholdninger	23.488	31
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.107.645	959
AKTIVER	3.133.313	3.636

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.007.625	1.659
Overført resultat.....	920.410	1.704
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.050.000	101
5 EGENKAPITAL.....	3.103.035	3.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	9.001	10
6 Selskabsskat.....	0	16
Anden gæld.....	17.506	17
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.771	4
Kortfristede gældsforpligtelser.....	30.278	47
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	30.278	47
PASSIVER.....	3.133.313	3.636
7 Ejerforhold		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Andre finansielle indtægter		
Udbytte	32.605	13
Kursregulering, værdipapirer.....	0	86
	<u>32.605</u>	<u>99</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Gebyrer mv.	6.084	7
Renter, Skat.....	872	1
Kursregulering, værdipapirer.....	186.264	0
	<u>193.220</u>	<u>8</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	19
Regulering af udskudt skat	-37.426	0
	<u>-37.426</u>	<u>19</u>

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Nordbornholms Røgeri ApS		
Kostpris, primo	943.043	943
Kostpris 31. december 2016	<u>943.043</u>	<u>943</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	1.646.376	1.564
Årets resultatandele	376.456	382
Udloddet udbytte	-1.000.000	-300
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.022.832</u>	<u>1.646</u>
Nordbornholms Røgeri ApS i alt.....	1.965.875	2.589
NBR Ejendomme ApS		
Kostpris, primo	75.000	75
Kostpris 31. december 2016	<u>75.000</u>	<u>75</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	12.652	-9
Årets resultatandele	-27.858	22
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-15.206</u>	<u>13</u>
NBR Ejendomme ApS i alt	59.794	88
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	<u>2.025.669</u>	<u>2.677</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Nordbornholms Røgeri ApS, CVR nr. 27 21 94 89	50 %	3.931.749	752.912
NBR Ejendomme ApS, CVR nr. 35 40 53 99	50 %	119.586	-55.717

Begge selskaber har Bornholms Regionskommune som hjemstedskommune

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.659.027	0	-651.402	1.007.625
Overført resultat.....	1.703.974	0	-783.564	920.410
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-701.200	1.650.000	1.050.000
	<u>3.589.201</u>	<u>-701.200</u>	<u>215.034</u>	<u>3.103.035</u>

	2016	2015 kr. 1000
6 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	16.468	16
Udbytteskat	-7.141	-3
Skat af årets resultat.....	0	19
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-16.494	-16
Betalt ordinær acontoskat	-2.000	0
	<u>-9.167</u>	<u>16</u>

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse:
Jesper Møller Jensen, Skarvigen 12, Aarsdale, 3740 Svaneke